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Targemaks ja paremaks 
 
Marjad korjatud ja hoidised tehtud. Kartulgi üles võetud, aga ega need tööd lõpe. Vihma
piserdab aknaklaasile. Miks mitte võtta kätte raamat ja näpistada natuke aega enda jaoks,
minna argiaskeldustest kaugemale ning saada uusi teadmisi, meelelahutust või lahendust
oma probleemidele? Suve lõpul on Maidla Raamatukokku jõudnud mitmed huvitavad
raamatud. Allpool neist lähemalt. 
Aiapidajatele on tarvilikud teaberohked “Minu aed”, ”Praktiline aiapidamine” ja “Kaunis
kiviktaimla”. 
Metsateadlane Hendrik Relve on aastakümnete jooksul üles otsinud, uurinud ja pildistanud
sadu puuhiiglasi Eestis ja kaugemal ja kinkinud meile kauni raamatu “Põlispuud”. Autor ise
ütleb: “See raamat on kirjutatud kõigile neile, kes vanu puid ning nende kaudu avanevat
maailma  ja inimesi soovivad avastada. 
”E.Laasi “Okaspuud” eeldab professionaalset huvi, kasutatav kõrgkooli õpikuna. 
Jahimees! Tule küsi käsiraamatut ”Jahiraamat”! 
Kalle Suuroja “Kiviaabits” tutvustab nimepidi Eestis enamlevinud mineraale ja kivitüüpe,
vältides samal ajal erialaspetsialistidele teadaolevaid terminiterägastikke. Tõhus lisa
kooliõpikute lehekülgedele. 
Uus sari “Nooruk avastab maailma” pakub palju võimalusi isetegemiseks ja katsetamiseks.
Nende raamatute varal saab õppida loodusnähtusi jälgima ja mõistma. Sellest sarjast on
praegu raamatukogus “Ohustatud loodus” ning heli- ja valgusekatsetega “Välgatus ja
kärgatus”. 
Raamat “Vana Eesti rahvaelu” annab ülevaatliku pildi eestlaste elulaadist viimaste sajandite
jooksul. Rikkalike jooniste ja fotodega illustreeritud teos peab silmas laiemat huvilisteringi,
püüdes olla rahva kultuurimälu kandjaks. 
Enno Tammeri koostatud ainulaadne kogumik “Ümber Euroopa” aitab meile lähemale tuua
need 24 riiki, kellega oleme alates 1.maist 2004 ühes liidus. Faktidele lisavad vürtsi Eesti
juhtpoliitikute poolt iga riigi kohta esitatud arvamused. 
Lauri Leesi “Kunstilugu koolidele” annab 34 õppetundi, alustades ürgaja kunstist ja
lõpetades Pablo Picasso loominguga. Siinkohal väike vahemärkus: nn. tänapäeva
orjusraamatute sarjast on ilmunud  “Vanaisa” - ängistav lugu Picassost, sajandi suurimast
geeniusest, lähedaste hirmuvalitsejast, nähtuna tema lapselapse Marina silmade läbi. 
Kunstiharrastust tiivustavad P. Berrilli raamatukesed “Igaühe
kunstiõpiku” sarjas: “Visandamine”, ”Akvarell”, “Pastell”,
”Õlimaal”. Berrilli joonistamisõpetuse tehnikaid ja meetodeid
õpetatakse ning neist tuntakse rõõmu kogu maailmas. Selle sarja
raamatud käsitlevad laia valikut vahendeid, tehnikaid ja teemasid. 
“Eesti rahva rõiva ilu” on tore fotoalbum Eesti nelja suurema paikkonna rahvariietest. 
Meist igaühe elu on täis suhtlemist. Kui me ei suuda oma mõtteid selgelt väljendada, meid
lihtsalt ei mõisteta. Oma raamatus “Suurepäraseks kõnelejaks kiiresti ja lihtsalt” toob
Carnegie lugeja ette terve sarja praktilisi näpunäiteid selle kohta, kuidas anda teistele
mõistetavalt ja emotsionaalselt edasi seda, mida me tunneme ja soovime, millesse usume. 
Raamatust “Printsiipidekeskne juhtimine” on kasu nii meie töises kui ka isiklikus elus.
Kuidas saavutada tasakaal töö ja perekonna, isiklike ja ametialaste ambitsioonide vahel?
Probleemid organisatsioonides? Sellest raamatust leiab lugeja. lahendusvõimalusi. 
Ilukirjandust on mitmele maitsele nii kodu- kui ka välismaistelt autoritelt. Raamatusõprade
vana tuttava Erik Tohvri  sulest on Maidla Raamatukokku jõudnud “Lepavere mõis”.
Luuletaja Viiu Härmilt on ilmunud teine romaan, autobiograafiliste sugemetega “Õhuaken.”
Raamatuid peaks jätkuma igale maitsele. Avastamisrõõmu kirjandusmaailmas ja head
lugemist! 
 
Pille Tropp, 
Maidla raamatukoguhoidja 

Elmar-Johannes Lipp 
20.03.1923 - 23.09.2004 
 
 
 
        Ei tulek ega minek  
        pole meie endi teha, 
        vaid see, mis sinna vahele jääb, 
        ja see on elavate mäletada. 
                        (Juhan Viiding) 
 

23. septembril k.a. lakkas tuksumast kaua haige olnud Elmar-Johannes Lipp’u süda. Elmar-
Johannes Lipp sündis 20. märtsil 1923. aastal Maidla vallas Savala külas talupidajate
perekonnas. Omandanud hariduse kohalikes koolides, sukeldus ta juba 12-aastase
poisikesena kohapealsesse kultuuriellu tuletõrje puhkpilliorkestri koosseisus. Pillimängu ja
muusikaga rikastas Elmar kogu oma elu Maidla ümbruskonda, mängides tantsu- ja
puhkpilliorkestrite koosseisudes ning õpetades noori puhkpillihuvilisi. 
Elmar-Johannes Lipp’u noorpõlv jäi sõjakeeriste perioodi. Teenides saksa sõjaväes, võttis ta
osa Sinimägedes toimunud lahingutest, kus ka sai haavata.  
Tähtsaks luges Elmar oma tööd kohaliku majandi metsavahina, kus tegeles metsade
istutamise-rajamisega. 60-70ndatel aastatel oli Elmari südameasjaks rajada Savalasse park-
tantsuplats, mis oligi mõnda aega kohalike jaanitulede ja suviste tantsupidude paigaks. 
Mälestus Elmar-Johannes Lipp’ust jääb teda tundnud inimeste südameisse. 
 
Savala küla rahvas 

Elmar-Johannes Lipp koos Maidla Rahvamaja  
laste ansambliga 1965. a  → 

Korvpallihooaeg on alanud 
 
Alanud korvpallihooajal on Maidla spordihoones võimalus kaasa elada Eesti meistrivõistluste mängudele nii meeste
esiliiga kui ka noorte tasandil. Meeste esiliigas võistlev Jõhvi/Maidla meeskond alustas 2 kaotusega, kuid viimases
Maidla mängus võideti Audentese SK 95:76. Hästi alustas oma hooaega U-20 meistrivõistlustel Ida-Virumaa
meeskond võites Pärnut 75:71 ja Tallinna Kotree SK 89:52. Selle meeskonna koosseisu kuuluvad ka Maidla
noormehed Andi Pleskovski ja Ergo Pikas. Järgmised Maidla mängud toimuvad mõlemal võistkonnal reedel,
22.oktoobril. Noormehed alustavad kell 17.15 ja mehed kell 19.30 Kõik korvpallihuvilised on oodatud omadele kaasa
elama! 
 
Priit Sternhof 

RAHVAMAJA RINGID ALUSTASID 
 
Esimesel oktoobrikuu nädalal kogunesid rahvamajja taidlusringid. Kokku tulid nii aastaid tegutsenud kollektiivid kui
ka päris uued tegijad, aga ka vahepeal pausi pidanud rahvatantsu naisrühm. Esimese mulje põhjal võib öelda, et
isetegemise tahmine ei ole meie vallas kuhugi kadunud - rahvast kogunes rohkemgi, kui oodata julgesime.
Sellegipoolest võivad soovijad lähiaegadel veel juba tegutsevate ringidega liituda. 
 
Ringid hakkavad tegutsema järgmistel aegadel: 
Naisansambel “Omal viisil”  kolmapäeviti 17.30 
Rahvatantsu naisrühm   teisipäeviti 18.30 
Memmede ansambel “Rukkilill” teisipäeviti 9.30 
Memmede tantsurühm  teisipäeviti 11.30 
Segarühm    pühapäeviti 17.00 
Mudilaste kokandusring  pühapäeval 17.00 või kolmapäeval 17.30 
Mudila     kolmapäeviti 16.00 
Neidude lauluring   neljapäeviti 17.30 
Flamenco algajatele   neljapäeviti 18.30 
Flamenco edasijõudnutele  esmaspäeviti 16.30 
 
Laste peotantsukursused toimuvad 5. novembril ja 10. detsembril kell 17.00. 
Perenaised kogunevad 8. novembril ja 6. detsembril kell 19.00. 
 
Tähelepanu! Jätkuvalt ootame ringidega liituma uusi liikmeid. 


